МИНУСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

    Р Е Ш Е Н И Е

24.03.2017      г. Минусинск               № 104-рс

О внесении изменений в Регламент Минусинского районного Совета
депутатов, утвержденный Решением Минусинского районного Совета
депутатов от 07.06.2016г. № 60-рс

Руководствуясь статьями 21, 25 Устава Минусинского района,
Минусинский районный Совет депутатов, решил:

Внести следующие изменения в Регламент Минусинского
районного Совета депутатов:

В части 1 статьи 24 слова «консультант Совета» заменить
словами «ведущий специалист по правовой работе».

Председатель
Минусинского районного
Совета депутатов         С.И. Глухов